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Tiešsaistes semināros informēs par VKKF mērķprogrammu konkursiem 

nemateriālā kultūras mantojuma saglabāšanai  
 
12. martā norisināsies tiešsaistes semināri par Valsts kultūrkapitāla fonda (VKKF) 
mērķprogrammām Dziesmu un deju svētku tradīcijas ilgtspējas veicināšanai un citu 
nemateriālā kultūras mantojuma vērtību saglabāšanas atbalstam. 
 
Valsts kultūrkapitāla fonds (VKKF) ir izsludinājis konkursu divās mērķprogrammās – “Dziesmu 
un deju svētku tradīcijā iesaistīto koprepertuāra kolektīvu atbalsta 
programma” un “Nacionālajā Nemateriālā kultūras mantojuma sarakstā iekļauto elementu 
ilgtspējas un attīstības programma” . Pieteikumu iesniegšana norisināsies līdz šī gada 27. 
marta plkst. 23.59, rezultātu paziņošana – pēc 30. aprīļa. 
 
Lai uzzinātu vairāk par mērķprogrammu konkursiem, ceturtdien,12. martā, interesenti ir aicināti 
apmeklēt tiešsaistes (MS Teams) seminārus, kuros piedalīsies VKKF un Latvijas Nacionālā 
kultūras centra (LNKC) eksperti. 
 
Plkst. 11.00 notiks seminārs “Finansējuma piesaiste Dziesmu un deju svētku tradīcijā 
iesaistīto koprepertuāra kolektīvu atbalsta programmā” . 
Mērķprogramma “Dziesmu un deju svētku tradīcijā iesaistīto koprepertuāra kolektīvu atbalsta 
programma” tiek īstenota, lai sekmētu Dziesmu un deju svētku tradīcijas attīstību, veicinot 
koprepertuāra nozaru amatiermākslas kolektīvu – koru, deju kolektīvu pūtēju orķestru un 
koklētāju ansambļu – jaunradi un jauna kultūras piedāvājuma rašanos tradīcijas ietvaros ārpus 
ierastā starpsvētku perioda procesa. 
 
Seminārā piedalīsies VKKF direktora vietniece Linda Karlina un LNKC Dziesmu un deju svētku 
tradīcijas saglabāšanas un attīstības nodaļas vadītāja Sarmīte Pāvulēna. 
Saite: https://teams.microsoft.com/meet/34484444240439?p=Nv8fjgVfZ1rafQiPMn 
 
Plkst. 14.00 notiks seminārs “Finansējuma piesaiste Nacionālajā Nemateriālā kultūras 
mantojuma sarakstā iekļauto elementu ilgtspējai un attīstībai latviešu vēsturiskajās 
zemēs”. 
Mērķprogramma “Nacionālajā Nemateriālā kultūras mantojuma sarakstā iekļauto elementu 
ilgtspējas un attīstības programma” tiek īstenota, lai veicinātu Nacionālajā Nemateriālā kultūras 
mantojuma sarakstā iekļauto elementu ilgtspēju un attīstību, kā arī atbalstītu pieteikumu 
sagatavošanu nemateriālā kultūras mantojuma elementa iekļaušanai sarakstā. 
Seminārā piedalīsies VKKF direktora vietniece Linda Karlina un VKKF Tradicionālās kultūras 
nozares ekspertu komisijas priekšsēdētāja, LNKC nemateriālā kultūras mantojuma eksperte Gita 
Lancere. 
Saite: https://teams.microsoft.com/meet/31954967859561?p=ASpBIN9FGoEHyblyvA 
 
Foto – Renģu zveja. Engure, 2024.gada 13. maijs. Foto autors – Andris Jermuts. Nacionālā NKM 
saraksta elements – Zvejas tīklu darināšana Rīgas jūras līča rietumu piekrastē (2024). 
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